POLIPROPILENO, MATERIAL HIPOALERGENICO, ATOXICO E NAO ESTERIL.

403491 EBS05591 481801

Registro no M.S.: ISENTO BELIFE(BA) 0,97 73.720,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 123.640,00

(CENTO E VINTE E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.